
ZARZĄDZENIE NR 347/2012
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy Krapkowice 
uprawnień do dokonywania zmian w budżecie tych jednostek na 2012 rok 

Na podstawie art. art. 258 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257, poz. 1726, Dz.U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) oraz § 13 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 
X/124/2011 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Krapkowice na rok 2012, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 Zarządzenia Nr 207/2012 Burmistrza Krapkowic z 17 
stycznia 2012 roku w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnyh gminy Krapkowice 
uprawnień do dokonywania zmian w budżecie tych jednostek na 2012 rok, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 207/2012 z 17 stycznia 2012 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2012 roku 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Krapkowicach. 

 

Burmistrz Krapkowic 

Andrzej Kasiura

Strona 1Id: 7159DE20-D253-45F6-BC16-0367993879C6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 347/2012
Burmistrza Krapkowic
z dnia 24 sierpnia 2012 roku

WYKAZ
Jednostek organizacyjnych gminy, których kierownicy są upoważnieni do dokonywania zmian 

w budżecie tych jednostek na 2012 rok

1. Marlena Kornaś – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Krapkowicach,

2. Aleksandra Mrosek – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Krapkowicach,

3. Mirosława Haraf – Kierownik Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krapkowicach,

4. Teresa Wichary – Dyrektor Zespółu Szkół Sportowych Nr 1 w Krapkowicach,

5. Antoni Chlipała – Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 2 w Krapkowicach,

6. Krystyna Nowak – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Krapkowicach,

7. Krystyna Chudala – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Krapkowicach,

8. Joanna Jeż – Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Żywocicach,

9. Leszek Felsztyński – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Rogowie Opolskim,

10. Danuta Glinka – Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 1 w Krapkowicach,

11. Agata Juszczyk – Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 2 w Krapkowicach,

12. Grażyna Chmielewska – Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 6 w Krapkowicach,

13. Narcyza Chromińska – Dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 8 w Krapkowicach,

14. Gerlinda Wiencek – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Żywocicach,

15. Ryszard Reszczyński – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kórnicy.

BURMISTRZ  KRAPKOWIC

                                                                                                           Andrzej Kasiura

——————————————————————————————————————————————————
Id: 7159DE20-D253-45F6-BC16-0367993879C6. Przyjety Strona 2




